Eclairage de secours
Spot 4 LED  /  230V SL/230E4L-SAL
SIONIC SA Tél. +41 (0)27 322 75 21
Chemin Saint-Hubert 32 Fax +41 (0)27 322 16 73
Case postale 4300 info@sionic.ch
CH-1950 Sion www.sionic.ch
Hauteur
2 m 3,2 m 8,5 m
2,5 m 3,4 m 9,1 m
3 m 3,5 m 9,7 m
3,5 m 3,7 m 10,1 m
4,5 m 3,7 m 10,4 m
Eclairement min. sur 1m de largeur : 1 lx
Uniformité : meilleur que 40 : 1
Facteur de maintenance pris en compte : 0,8
Facteur de réflexion : 0
Descriptif
Spot LED de grande puissance pour armoire d’énergie 230V à encastrer dans faux-plafond
- Ambiance
- LED à haut rendement de diffusion
- Boîtier avec système de facilité de pose
- Efficacité hors norme, montage à 2,5m de hauteur = 9,1 mètre de distance entre deux luminaires
 Données techniques
Tension de secteur :     230VAC/50-60HZ  / 176-264VDC
Consommation : 6,1W AC / 5,7W DC
BLF : 100 / 100%
Durée de vie de la LED :              50’000h environ
Normes :                                 2004/108/CE, 2006/95/CE, 2009/125/CE, 2011/65/EU
Source :                    LED 4x1W / couleur blanc neutre 4000K
Photométrie : Ronde
Protection :                              IP20
Classe d’isolation : I
Température ambiante :         0° à +40°C
Mode secours :                       140 lm
Boîtier :                       Aluminium poudré blanc
Dimensions spot LxHxP :          Extérieur 80x34mm
Dimensions ballast LxHxP : 100x40x27mm
Dimensions découpes diamètre : FP démontable percer à 70mm, FP non-démontable percer à 73mm
Poids : 0,45kg